РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение  вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности», созданной на основании Распоряжения Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.05.2016г. №53/од-р
с Байкалово                                                                                                      «08»  июня  2016 г.

1.О результатах проведения конкурса на замещение вакантной должности  директора муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»
         Рассмотрев результаты устного и письменного испытания, учитывая профессиональные и личностные качества участников конкурса, и на основании представленных документов комиссия по проведению конкурса на замещение  вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» муниципального образования Байкаловского сельского поселения
 РЕШИЛА:
        1.Признать   победителем  конкурса на замещение вакантной должности  директора муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»  муниципального образования Байкаловского сельского поселения
-  Бахареву Елену Аркадьевну
Результаты голосования за вышеуказанное решение:
«За» - 5 членов комиссии;
«Против» - 0 членов комиссии;
«Воздержался» - 0 членов комиссии.

Председатель  конкурсной комиссии ____________________ Лыжин Д.В.
секретарь комиссии _______________________Боярова Л.В.
Члены конкурсной  комиссии: _________________  Карсканова Н.А.
                                                      __________________ Кошелева И.В.
                                                      __________________ Парфентьева Ф.А.